遂 溪 县 人 民 政 府 办 公 室

遂府办函〔2022〕14号

遂溪县人民政府办公室关于将遂溪县食品安全
委员会更名为遂溪县食品药品安全与

高质量发展委员会的通知

各镇人民政府，县府直属各单位：

为更好推进我县食品药品安全监管和产业高质量发展，县人

民政府决定将遂溪县食品安全委员会更名为遂溪县食品药品安全

与高质量发展委员会。现将有关事项通知如下：

一、县食品药品安全与高质量发展委员会的主要职责是：贯

彻落实党中央、国务院，省委、省政府，市委、市政府关于食品

药品安全与高质量发展工作决策部署和县委、县政府有关工作要

求；统筹协调全县食品药品安全与高质量发展工作，分析食品药

品安全形势，研究重大事项，提出重大政策措施，协调解决工作

推进中的重大问题，督促落实食品药品安全监管责任，推动食品

药品产业高质量发展；统筹协调指导重大食品药品安全事故处置、

调查处理和新闻发布工作；配合推进粤港澳大湾区药品医疗器械

化妆品监管创新发展；承担县委、县政府交办的其他事项。

二、县食品药品安全与高质量发展委员会主任由县长兼任，

副主任由分管农业农村、食品药品工作的县领导兼任，委员由县

政府办公室、县委宣传部、县委统战部、县委政法委、县市场监

督管理局、县发展和改革局、县科工贸和信息化局、县教育局、

县公安局、县民政局、县司法局、县财政局、县国资委办、县人

力资源和社会保障局、县医疗保障局、县自然资源局、县住房和

城乡建设局、县交通运输局、县应急管理局、县农业农村局、县

文化广电旅游体育局、县卫生健康局、县市场物业管理局、县供

销合作联社、市生态环境局遂溪分局负责同志组成。

三、县食品药品安全与高质量发展委员会下设办公室，办公

室设在县市场监督管理局，承担委员会日常工作。县市场监督管

理局各有关职能股（室、队）分别承担食品药品安全与高质量发

展的具体事务。办公室主任由县市场监督管理局主要负责同志兼

任，办公室副主任由县市场监督管理局、县公安局、县农业农村

局、县卫生健康局有关负责同志兼任。

遂溪县人民政府办公室

2022 年 6月 10日

公开方式：主动公开

  发至：副局级以上企事业单位。

  抄送：县委各部委办局，人大办，政协办，纪委，法院，检察院，

各人民团体，驻遂各单位。

		PDF盖章
	2022-06-16T16:03:11+0800
	cn
	PDF盖章